[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08. 2018 г.                                      № 110                                   п. Углегорский
Об определении помещения для встреч

с избирателями по заявкам зарегистрированных

кандидатов на предоставление помещений,

пригодных для проведения публичных мероприятий,

проводимых в форме собраний, и находящихся в

муниципальной собственности

     В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить помещение для встреч с избирателями по заявкам зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области на предоставление помещения, пригодного для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящегося в муниципальной собственности Углегорского сельского поселения (прилагается).

     2. По заявке зарегистрированного кандидата помещение, пригодное для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящиеся в муниципальной собственности, предоставляется собственником, владельцем помещения безвозмездно на время, установленное постановлением Территориальной избирательной комиссии Морозовского района (далее – ТИК) от 22.06.2018 № 82-4 « О некоторых условиях проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу Морозовский избирательный округ № 3».
     3. В случае предоставления помещения кандидату собственник, владелец помещения не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, обязаны уведомить в письменной форме ТИК Морозовского района о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а так же о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим кандидатам, по форме, установленной постановлением ТИК Морозовского района от 22.06.2018 № 82-4 «О некоторых условиях проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу Морозовский избирательный округ № 3».
     4. Опубликовать настоящие постановление в Углегорском информационном вестнике и разместить на официальном сайте Администрации Углегорского сельского поселения.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Углегорского сельского поселения                                       Л.Л. Качурина
Приложение
к постановлению Администрации Углегорского сельского поселения
от 10.08.2018 г. № 110

Помещение для встреч с избирателями по заявкам зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области на предоставление помещения, пригодного для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящегося в муниципальной собственности Углегорского сельского поселения

	Наименование собственника предоставляемого помещения
	Ф.И.О. руководителя
	Адрес предоставляемого помещения

	Муниципальное бюджетное учреждение Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры»
	Худомясов Василий Анатольевич
	Ростовская область, Тацинский район, п. Углегорский, пер. Школьный, 2